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NAROŻNIK WYPOCZYNKOWY SAN MARCO 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t narożni k wypoczynkow y „Sa n Marco" , 

którego przeznaczeniem są cele wypoczynkowe i rekreacyjne. 

Narożnik wypoczynkowy „San Marco" jest przedstawiony na ilustracji - fig.1. , oraz na 

fotografiach: fot. 1., fot. 2., fot. 3. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy, posiadający indywidualny charakter narożnik 

wypoczynkowy, któreg o cechy przejawiają si ę w kształcie mebla , lini i jego bokó w i 

nóżek, sposob u wykonani a obicia , zastosowa ń funkcjonalnyc h i  sposob u 

wykorzystania. 

Narożnik wypoczynkowy posiada tzw. dwie strony - krótsz ą i dłuższą. Dłuższa strona 

składa się z trójdzielnych części w ujęciu pionowym, złożony z wyszczególnioneg o 

siedziska ora z oparcia . Krótsz a stron a skład a si ę z  dwudzielnyc h częśc i w ujęci u 

pionowym, złożony z wyszczególnionego siedziska oraz oparcia. 

Oparcie dziel i si ę n a dwi e części : górn ą i  dolną . Częś ć górn a jes t w  kształci e 

prostokąta, delikatnie odstaje do tyłu ponad pion oparcia. Część dolna oparcia jest 

podzielona na dwie części, przedzielona w pionie w połowie ozdobnym podwójnym 

ściegiem. Ście g zarówn o w  ty m miejscu , ja k równie ż w  innyc h częściac h mebl a 

podkreśla nowoczesny kształt i charakter mebla. 



Oparcie zawiera w sobie tzw. „funkcję relaks". Pozwala ona na delikatne wygięcie na 

zewnątrz częśc i oparci a d o pozycj i półleżącej , znajdujące j si ę w  rog u narożnik a 

wypoczynkowego (widoczn e n a fot . 2.) . .Funkcj a relaks " obejmuj e obydw a bok i 

oparcia w  rog u narożnik a wypoczynkowego . Z e względó w technicznyc h i 

funkcjonalnych możliw e jest jednakże korzystani e jednoczesne tylk o z  jednego ( z 

dwóch) wygięcia („funkcji relaks"). 

Siedzisko jes t jednolity m elementem , dzielący m si ę n a dwi e częśc i ( w częśc i 

narożnikowej krótszej ) i  na trzy części (w części narożnikowej dłuższej) . Siedzisk o 

może zosta ć podniesione , m.in . cele m wykorzystani a znajdująceg o si ę po d ni m 

schowka. Siedzisk o jes t obszyt e podwójny m ściegie m ozdobny m o d stron y 

zewnętrznej. 

Nóżki narożnik a s ą w  kształci e brył y prostopadłościennej , o d gór y wykonan e z 

drewna, usadowion e n a szersze j u  doł u metalowej , chromowane j podstawie . 

Metalowa podstawa nóżki wizualnie stanowi 1/3 grubości całej nóżki. 

Cechy istotn e wzoru przemysłoweg o to : nowocześni e wykonane bok i mebl a ora z 

nowatorsko zastosowane regulowane górne części oparcia. 

Boki narożnik a wykonan e s ą niestandardowo , nowocześnie , przypominaj ą w 

kształcie odwrócon ą o  90 ° liter ę „C" . Bo k jes t obszyt y podwójny m ściegie m 

ozdobnym w miejscach: pośrodku boku, oraz w miejscu, gdzie bok się zaokrągla. 

Dodatkową istotn ą cech ą narożnik a wypoczynkoweg o jes t zastosowani e 

wysuwanych górnyc h częśc i oparcia , znajdującyc h si ę n a skrajnyc h bokac h 

narożnika. Wyraźnie jest to ukazane na fot. 3 . Oparcie gdy jest złożone delikatnie 

wystaje na zewnątrz, poza bryłę mebla. 



FIG. 1. 



Fot 1. 



Fot 2. 



Fot 3. 
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